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PROGRAMM

Ab 17:45 Uhr
18:00 Uhr

18:05 Uhr

18:30 Uhr

18:55 Uhr

19:20 Uhr
19:30 Uhr

Log-In zum WEBseminar

BegruBung und Einleitung
Univ.-Prof. Dr. Alexander Moschen, PhD, Kepler Universitatsklinikum

Bestehende Therapien, so viele Optionen
Ao. Univ.-Prof. Dr. Robert Koch, Universitatsklinik fur Innere Medizin I,
Medizinische Universitat Innsbruck

Neue Therapien, es kommt noch mehr
OA Dr. Sonja Gassner, Universitatsklinik for Innere Medizin I, Uniklinikum Salzburg

Mégliche Komplikationen bei Morbus Crohn - Das Kurzdarmsyndrom
Dr. Felix Harpain, Universitatsklinik for Chirurgie, AKH Wien

Diskussion und Beantwortung der Chat-Fragen

Ende

Vorsitz:
Univ.-Prof. Dr.

Alexander Moschen, PhD
Kepler Universitatsklinikum

Programmanderungen vorbehalten.

medfor c

VEREIN ZUR MEDIZINISCHEN
FORTBILDUNG VON ARZT/INNEN

Online-Anmeldung:
www.medahead-fortbildung.at/event/CED-Update

Teilnahme am WEBseminar kostenfrei.

Anmeldung erforderlich.

Diese Veranstaltung ist ausschlieBlich fur medizinisches
Fachpersonal vorgesehen.

Arztlicher Fortbildungsanbieter:
medfor - Verein zur medizinischen Fortbildung von Arzt/innen
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